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CONTAGIATI E TREND

Nord America

Europa _ . o
027.968.1 39 Afiea 028.3] 6125  Asia Ranking er numeo |ontag|at|
Contagi Tasso di Positivita* Decessi
03‘336']66 022'304'822 1 United States ~ 24.438.723 7,38% 406.147
2 India 10.610.883 0,77% 152.869
. 3 Brazil 8.638.249 4,06% 212.831
Sud America Oceania 4 Russia 3.595.136 2,46% 66.214
0]4_904_]53 0 31930 5_United Kingdom _3.515.796 5,18% _ 93.469
= 3 |7 ltalia 2414166 399% 83481
Rank Contagi Tasso Positivita* Decessi
9 Turkey 2.406.216 2.85% 24487
10 Germany 2.100.618 2,51% 50.010
11 Colombia 1.956.979 3,85% 49.792
12 Argentina 1.831.681 4,05% 46216
13 Mexico 1.688.944 1,31% 144.371
J 14 Poland 1.450.747 3,83% 34.141
_ \‘ 15 South Africa 1.369.426 231% 38.854
Contagiati nel mondo Decessi 16 Iran 1.348.316 1,61%  57.057
17 Ukraine 1.210.854 2,77% 22.264
96861 335 0 2074749 18 Peru 1.073.214 3,25%  39.044
NV Tl 9 Netherlands 940.106 549%  13.350
20 Indonesia 939.948 0,34% 26.857

2° Paese

: : 5 *Rapporto tra numero di contagiati e la popolazione
FONTE: https://ourworldindata.org/coronavirus - (10:30, London time)
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FONTE: https://ourworldindata.org/coronavirus - (10:30, London time)
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<. Tamponi effettuati ogni 1.000 abitant
N2 (valore cumulato)*
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FONTE: https://ourworldindata.org/coronavirus - (10:30, London time) o —

* Ultimo aggiornamento disponibile sulla FONTE mar 2020 mag 2020 lug 2020 set 2020 nov 2020 gen 2021
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’I‘ Distribuzione Cumulata dei Contagiati

3.000.000
2.500.000 2.428.221
2.000.000
1.827.451 . .
® Casi Totali
1 500,000 e Guariti
@ Attualmente Positivi
1.000.000 ® Decessi
805.947
568
500.000
225.435 188.891 250.103 217746
132.547 125176 63.387 84.202
229 215 - : 4.738 12.230 23.035 48.593 38.321 : :
mar 2020 mag 2020 lug 2020 set 2020 nov 2020 gen 2021

FONTE: https://github.com/pcm-dpc/COVID-19/ (17:00)
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Contagi giornalieri*

Distribuzione dei contagiati Guariti Positivi Decessi

14.078 Slormalien (21/01/2021) 20519 6985 521

40.000 Fine lockdown
Inizio lockdown 0 4 /0 5 /2020
30.000 09/03/2020
/03/ 1.225
102 Guariti
20.000 : -
Guariti
| -525
1.598 Positivi Positivi
10.000 Positivi @ Positivi
,: 7 ; @ Dimessi Guariti
0 [ SUA e ' )
Decessi i ® Decessi
-10.000
-20.000
* Differenza rispetto al
iomo precedente.
-30.000 Inoltre si tiene conto delle

mar 2020 mag 2020 lug 2020 set 2020 nov 2020 gen 2021 'e"}fé?ﬂizigp?&‘ﬁfae.da
FONTE: https.//github.com/pem-dpc/COVID-19/ (17:00) Remagna & Valle d'Acsta.
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- e w : SR spain [ 1.025.937
ODD Vaccinazioni in Europa France [ 52777
Potand | 591785
scottand [ 314079
Romania [ 308384

¥ | 1.266.402 Sl

ltalia austria [ 162110
Northern Ireland [ 160.396

czechia [N 154989

sweden [ 146775

Germania 1297430 Hungary [ 138584

Switzerland [ 110.000
Greece [ 107.335
Portugal [ 106.000

Spagna ’ ‘ 1025937 Nethertands [l 100.000

iretand [ 94.000

Slovakia [ 72060

Lithuania [l 64.620

. * ‘ 692 777 Fintand [l 62061
Francia . Norway [l 55.662
croatia [l 54304

Slovenia [l 43869
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Northern Ireland | e

Scotland [, 575%

Wales | 5.59%
| - Denmar I 3%
AAA Vaccinazioniin Europa Lithuania | 2:7%

spain [N 2.19%

stovenia [N 2.11%

taly | 207%
iretand [ 1.90%

: # Austria [N 1.50%
S ‘ 2107% Ror::: D 0%

ltalia
Poland _ 1.56%
Germany [N 155%
European Union [ 1.54%
Germania , ‘ 1,55% Czechia [N 145%
sweden [ 145%

Hungary [ 1.43%
croatia [N 1.32%
‘ 0 Stovakia [ 1.32%
Spagﬂa ' 2,1 9 /0 Turkey [ 1.28%
switzerland [ 1.27%
Finland _ 1.12%
France _ 1.06%
FraﬂCia * ‘ 1 06% Portugal [N 1.04%
! Greece [N 1.03%
Norway [N 1.03%
Netherlands - 0,58%
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| coronavirus in Italia

Totale

vaccinazioni 1.266.402

& A

| 796.823 469.579

Andamento somministrazioni

Somministrazioni per fascia di eta

333.032
247516
196.316 203.483
130.929
43.971 53.419
e mm BN
16-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89

Somministrazioni per categoria

385.019 104.804

Personale
non sanitario

765.901

Ospiti strutture
residenziali

Operatori sanitari e Over 80

sociosanitari

10678

45.488

90+

o 79%.076.147 -
; 1 '204 '777 1.255.344
814.307 S
599.589
423 377515'631 735.90
: 906
332570
49 JEEstS 92.152 88.846
6935 7916 oo, 13536 5,5, 32 8.554 43.726 : 59.038 : 31214 34450 11.010
a & i o e alERiSY § F ® § § F % ® & B®F BN BF

27 dic 03 gen

@ Numero somministrazioni 4 Somministrazioni cumulate

10 gen 17 gen

ANDAMENTO VACCINI

Sommadi %
Consegne

Regioni Somm.ni
20.553
6.589
10.450
18.660
33.925
94.716
11.266
67.537
14.448
25915
118.188
74763
211816
123.120
34225
111.078
107.744
26864
3.859
21.846
128.840
1.266.402

39.280
11.165
17.265
30.490
49.460
132.085
15.700
93.325
19.025
33330
148.385
92890
254340
145.930
39.655
124.700
119.875
29.000
4120
23.155
135.460
1.558.635

Calabria 52,32%
59.01%
60,53%
61,20%
68,59%
7.711%
71,76%
72,37%
75.94%
77.75%
79.65%
80.49%
83,28%
84.37%
86,31%
89.08%
89.88%
92.63%
93.67%
94,35%
95.11%

Molise

Basilicata
Abruzzo

Liguria

Sicilia

P.A. Trento
Puglia

Umbria
Sardegna
Emilia-Romagna
Toscana
Lombardia

Lazio
Friuli-Venezia Giulia

Veneto

Campania

Marche
Valle d'Aosta
P.A. Bolzano
Piemonte

Totale
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Distribuzione dei contagiati

(valori cumulati)

9.0%
3.5%

79.7%
21.3%

11.3%
75.3%

Deceduti 0

Guariti 0

Positivi ( < 518%

95.26%

O

Isolamento
domiciliare

e

B 21lmarzo

B Ogqi

CONFRONTO 21 MARZO - DATA ODIERNA

_

415% | 4.27%

Q

Ricoverati
con sintomi

I

6.7% | 0.47%

o

Terapia
Intensiva
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SCREENING

Totale Tamponi 21 Marzo Oggi 7 gg fa

Tamponi effettuati 30.166.769 26336 267067 160.985
Tasso di positivita 24 9% 53% 10.7%

(nuovi casi/tamponi)

Tamponi Giornalieri. Nuovi Positivi e Tasso Positivita per data

® Tamponi Giornalieri ® Nuovi Positivi ® Tasso Positivita

300.000
40%
200.000 ‘
100.000 ! w‘. w" Il 20%
i A i
i il gl
4 i Ik
.- " LLI.I.l|.|.|.|.|||.|.|.llm|||”“”‘ ||| | |m | il |||||| ||||I| |||||| |||||| 0t -

mar 2020 mag 2020 lug 2020 set 2020 nov 2020 gen 2021
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Il coronavirus in Italia

-

Contagiati Ricoverati in
Terapia Intensiva ad oggi

2413

01

PLin Tl pre
Emergenza

5.179

02

Posti letto T.I.
ad oggi

8.573

Ventilatori T.I.
distribuiti dal
Commissario

4.419

TERAPIA INTENSIVA (T.I.)

03

Totale posti letto
potenzialmente
disponibili

10.589
® o

852

04

Totale posti letto
T attivabili

11.441

Incremento rispetto al
numero di posti letto Tl
pre-emergenza

106%

Ulteriori ventilatori
nelle disponibilita
del Commissario
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Distribuzione Geografica DISTRIBUZIONE GRATUITA DI DISPOSITIVI*

Lombardia [ asonaean
Veneto [ 289.307.159
Sicilia [N 263.388.257
Lazio NN 247.540.418

Emilia-Romagna [N 226.631.078
Toscana [ 185.419.099 A D A
Puglia [N 183.207.583 o &
Campania [N 144.906.477 Analisi Distribuzione Aiuti

Piemonte [N 126.735.277
Sardegna [N 115.151.958

Liguria [N 80.568.535 K
Trentino-Alto Adige I 74.972.697 COVld ’|9 > Materla“ dlStrlbLHtl q Altre distribuzioni
Abruzzo [ 68.712.459 .
Marche [ 66.436.576 Scuola

Friuli-Venezia Giulia [ 43.830.216 RSA I 60.761.708
Calabria [ 63.494.768
TPL | 23.636.480

Umbria [ 34.984.199
Basilicata [ 32.585.739 2 73 8 748 949 Medici e pediatri | 21.815.436

Valle d'Aosta [ 19.155.109
. SRTTCT I Altro | 16.690.650
Nazionale [l 17.888.830 Totale materiale distribuito |
Molise [l 16.235.054 Ordine dei Medici | 970.000

Ordine degli Infermieri | 577.600
* Le quantita sono aggiornate a seguito dei riscontri notificati dalle Regioni
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| coronavirus in Italia

Distribuzione
gratuita a Regioni e
Province Autonome
per personale

sanitario e
parasanitario, PA,
forze dell'ordine,
erogatori di servizi
pubblici

essenziali, RSA
pubbliche e private,
TPL e polizie locali.

DPI

Elettromedicali

DISTRIBUZIONE GRATUITA

»
)

Mascherine

| 1.251505.881

@ | 19.258.850

ULTIMI 7 GG

Guanti

| 143296034

I 11524840
ULTIMI 7 GG

Camici e tute

| 37.341.849
2.640.185

ULTIMI 7 GG

Ventilatori

| 4419

Terapia Intensiva

Ventiltori Terapia
Sub-Intensiva

| 1.742

167
ULTIMI 7 GG

Testing

Tamponi Tes‘F an.tigeni.ci e DPI .di.s.tribui.ti alle
regioni e resi disponibili per i
O" | 28228762 medici di medicina generale e
= | 1440200 pediatri di libera scelta
ULTIMI 7 GG

Test (molecolari,
% sierologici e antigenici)
9 | 9154425

Fg Mascherine | i Guanti

Test antigenici @ Visiere | @ Tute




o

| coronavirus in Italia
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Distribuzione geografica DISTRIBUZIONE GRATUITA NELLE SCUOLE

Lombardia [N 212.156.760
Lazio [ 130.530.330
Veneto [N 105.858.270
Sicilia [ 103.796.900

milia-Romagna [N 97.758.690
" Eiemogr1te PN 81.373.620 L/a N Ogt\/a SG%OLM

Toscana [N 75.577.250
Puglia [N 74812420 19054
Campania 71.582.600 A s s
P — Istituti scolastici serviti

Calabria [ 36.723.840
Marche [ 33.718.840
Sardegna [ 30.393.890
Liguria [ 29.041.290
Trentino-Alto Adige [l 26.051.240
Abiizz6, M 2= 261D MASCHERINE CHIRURGICHE
Friuli-Venezia Giulia [l 24.975.230
Umbria [l 18.248.630

Basilicata ] 10.115.360
Molise | 5.547.970 1 ,/I 96174,660

i Totale mascherine distribuite

o o
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L . DISTRIBUZIONE GRATUITA NELLE SCUOLE
Distribuzione geografica

Veneto [sioey
Emilia-Romagna [ 364856
Campania [N 363855
Toscana N 355524
Lombardia [ 224300 La NOStVﬂ SCMOLQ
Marche [N 150332
Abruzzo [N 126713
Friuli-Venezia Giulia [N 103946 19054
Lazio [ 101540
Piemonte [N 94610
Sicilia [ 91810
Puglia [ 65980
Sardegna [ 58464
Calabria [ 36415
Liguria [l 35239
Trentino-Alto Adige | 16245
Molise | 13951
Umbria [ 12670 2 63 5 6 5 2
Basilicata || 8865 ’ : .
Valle D'Aosta | 3500 Gel - litrl consegnati

Istituti scolastici serviti




